[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

 «Сыктывдiн» муниципальнöй районын

муниципальнöй юкöнса администрациялöн

ШУÖМ
от 23 августа 2019 года                                                                                                 № 8/978
Об организации аукциона по продаже

права на заключение договора аренды

земельных участков в Сыктывдинском

районе

Руководствуясь статьей 39.11., статьей 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, в целях проведения аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельных участков в Сыктывдинском районе, администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельных участков в Сыктывдинском районе в форме открытого аукциона.
2. Провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды следующих земельных участков:
1) земельного участка с кадастровым номером 11:04:1701007:1196, площадью 380 кв. метров в составе земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Зеленец, вид разрешенного использования «магазины»;

2) земельного участка с кадастровым номером 11:04:5001007:156, площадью 1200 кв. метров в составе земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Шошка, м. Якощ, вид разрешенного использования «индивидуальные жилые дома с приусадебными участками»;

3) земельного участка с кадастровым номером 11:04:5001005:455, площадью 1500 кв. метров в составе земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Шошка, вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства»;

4) земельного участка с кадастровым номером 11:04:3401006:497, площадью 2016 кв. метров в составе земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Пажга, м. Ыджид Йор, участок № 39, вид разрешенного использования «приусадебный участок личного подсобного хозяйства»;

5) земельного участка с кадастровым номером 11:04:4201001:422, площадью 1200 кв. метров в составе земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, д. Савапиян, вид разрешенного использования «приусадебный участок личного подсобного хозяйства»;

6) земельного участка с кадастровым номером 11:04:4201001:420, площадью 1541 кв. метров в составе земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, д. Савапиян, вид разрешенного использования «приусадебный участок личного подсобного хозяйства».

3. Утвердить форму заявки на участие в аукционе по продаже права аренды на земельный участок, согласно приложению 1.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района (А.Н. Грищук).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации

муниципального района                                                                                  Л.Ю. Доронина

Приложение 1
к постановлению администрации

МО МР «Сыктывдинский»

                                                                                    от 23 августа 2019 года № 8/978
с. Выльгорт

Заявка на участие в  аукционе

Заявитель ______________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица, подающего заявку, фамилия, имя, отчество и паспортные данные физического лица подающего заявку)

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

адрес регистрации заявителя, почтовый адрес, контактные данные

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый далее – Претендент, в лице_____________________________________________

_______________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество, должность)

действующего на основании _______________________________________________________

________________________________________________________________________________

(наименование документа)

Изучив извещение о проведении аукциона, а также проект договора аренды земельного участка, я, нижеподписавшийся, выражаю готовность принять участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район,

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________вид разрешенного использования__________________________________________________________________________

кадастровый номер ___________________________________, площадью  ________ кв.м.,

и если мои предложения будут признаны лучшими, обязуюсь заключить договор аренды в соответствии с условиями, требованиями и в сроки, установленными в извещении о проведении аукциона через 10 (десять) дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет». Я согласен с тем, что при признании меня победителем торгов и в случае отказа от подписания протокола о результатах торгов задаток, внесенный мною по условиям проведения торгов, утрачивается.

Подача заявки на участие в аукционе является акцептом такой оферты в соответствии со статьей 438 Гражданского кодекса Российской Федерации.

Удостоверяю, что представленные сведения являются полными и верными.

Обязуюсь соблюдать условия аукциона.

Банковские реквизиты Претендента (для возврата задатка):

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявке прилагаются следующие документы:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

подпись Претендента (его полномочного представителя)_____________/____________________/

М.П.

Дата «___»_____________20___г.

Заявка принята Организатором:

час. ___ мин. ___ "____" _____________20____ г. N ___

Подпись уполномоченного лица Организатора___________________/_______________________/